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Silvano Ferraro

Da: Segreteria Eurogen <segreteria.eurogen@gmail.coms>

Inviato: mercotedi 5 ottobre 2016 14:41

A: tecnico@comune.castelfanzava.it

Cc: 'Silvano Ferraro’; e.bissola@comune.castellanza.va.it

Oggetto: R: preventivo per assistenza Alternatore tipo MBB 200 MB4  da 63KVA realizzato
da FNM in Comune di Castellanza VARESE

Allegati: TARIFFE INTERVENTI-EP-CF.pdf

Bugngiorno,

con riferimento alla Vostra richiesta, trasmettiamo in allegato il nostro tariffario tecnico, dove potrd visionare |
nostri costi orari.

Rimaniamo a disposizione per ulteriori chiarimenti o necessita
Cordiali saluti

Barbara
Customer Service
Tel. diretto 0362/1702470

EUROGEN POWER SRL

COMUNE DI CASTELLANZA

Via Strauss, 17 - 20831 Seregno (MB) N.Protl. 18953/2016 Data: 0610/2016
Tel. 0362f235410 - Fax. 0352/245856 Ufficio:1 3 LAVORI PUBBLICI
C.F./PIVA 04244700961 Gopla A
Adlegati. NO N
Da: tecnico@comune castellanza.va it [mailtotecnico®comune castellanza.va it

Inviato: martedi 20 settembre 2016 13.45

A: segreteria eurogen@gmail.com

Ce: ‘Silvano Ferrare’; g.hissola@comune.castellanza.va.it

Oggetto: I preventivo per assistenza Alternatore tipo M8B 200 MB4 da 63KVA realizzato da FNM in Comune di
Castetlanza VARESE

Buongiorno,
come da telefonata intercorsa in data odierna, con la presente si inoltra richiesta di preventivo per assistenza
Alternatore,

in attesa di un Vs gentife riscontro, con I'occasione si porgono distinti saluti.

Arch. SALVEMINI

Da: Silvano Ferraro [mailto:silvano ferrarp@comune costellanza,va.it]

Inviato: mercoledi 10 agosto 2016 19:14

A: 'amministrazione.eurogen@gmail.com'; 'tecnico.eurogen@gmail.com’

Ce: g hissola@comune.castellanzava it

Oggetto: I preventivo per assistenza Alternatore tipo M8B 200 MB4 da 63KVA realizzato da FNM in Comune di
Castellanza VARESE
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Oggetto: I preventivo per assisteriza Alternatore tipo M88 200 MB4 da 63KVA realizate da FNM in Comune di
Castellanza VARESE

Buon giorno

Con la presente sono a chiederVi se possibile avere un preventivo per 13 Vs. uscita, {costo orario),
al fine di identificare |a causa del matfunzionamento di un alternatore
Modelio TIPO MBB 200 MB4  da 63 KVA

Rileviamo un problema sull’alternatore in oggetto

Viene erogata una tensione di 14 V in CC, e di 58 V in alternata visionando 1 display del pannelio di comando.
Mo riscontrato che all'interno della scatola posta sull'alternatore vi sono i due fili che secondoe lo schema devono
connettersi aflo statare

Non sono collegati a nulla e cost pure i tre fili che provengono dalla marsettiera dell’alternatore non sono cablati
(vedere foto allegate)

Non so se €'era qualche morsettiera o se non erano cablati gid in precedenza.

impianto con elettro-generatore diesel realizzato da FNM ed attualmente gestito dai Comune di Castellanza

in attesa di Vs. riscontro porgo
Cordiali saluti

([ responsabile del seitore OOFP
Comune di Castellanza

Slivano Ferraro

Tel 0331/526221
Fax 0331/501049

(] 3 Questa e-mail & stata controllata per individuare virus con Avast antivirus,
3 www avast.com
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EUROGEN"

Power s.r.l.

TARIFFE PERS LE TECNICO

QUOTA ORARIA DI VIAGGIC O LAVORO
IN GIORNATA FERIALE EURC 64,00

QUOTA ORARIA STRAORDINARIA VIAGGIO
0 LAVORO IN GIORNATA FERIALE EURO 70,50

QUOTA ORARIA STRAORDINARIA VIAGGIO
O LAVORO IN GIORNATA FESTIVA O DI

SABATO EURQ 88,00

QUOTA ORARIA STRAORDINARIA DI LAVORO

IN ORARIO NOTTURNO EURQ 88,00

RIMBORSQ CHILOMETRICO EUROC 0,74

DIARIA EURO 15,00 a pasto —
Spese vive (alloggio, autostrada, ncleggio Al costo su presentazione
autovettura, biglietto aereo, taxi, nave, treno, di consuntivo al rientro del
metrd, ecc.) tecnico

Pagamento 30 gg. data fattura

EUROGEN POWER S.R.L.
vig Strauss, 17 ~ 20831 Seregno {MB) ~ ITALIA
Cap. Sac.; C 100.000,00 interamente versals
& 4+ Tel +39 0362.235410
C.C.LA. Monza o Brianza 1734646 - Cod, Fiscale 04244700961 - Part, VA 04244700961 - Sede Legale SEREGNO
g-mall; commerciaie, surogen@grmail.com 1
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